平成 26 年 12 月 4 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
日本ビルファンド投資法人
代表者名 執行役員          西川 勉

(コード番号  8951)
資産運用会社名
日本ビルファンドマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長   田中 健一
問合せ先 投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬ- 森 俊彦

(TEL. 03-6259-8681）

格付の取得に関するお知らせ

   本投資法人は、平成 26 年 12 月 4 日に株式会社日本格付研究所（以下、「ＪＣＲ」と言います。）

から下記の長期発行体格付を取得しましたのでお知らせ致します。

                      記

１．取得した格付の内容

２．その他

  本投資法人は、ＪＣＲの他にも株式会社格付投資情報センター（Ｒ＆Ｉ）から「AA」

 スタンダード＆プアーズ・レーティング・ジャパン株式会社（Ｓ＆Ｐ）から「A+」の

 格付を取得しています。

  なお、上記格付の詳細はＪＣＲのＷｅｂサイト（http://www.jcr.co.jp/）をご参照下さい。

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。

                                          以  上

信用格付業者 格付対象 格付 格付の見通し

株式会社日本格付研究所

（ＪＣＲ）
長期発行体格付 AA+ 安定的